
 

DIPUTACIÓ DE TARRAGONA 
ÀREA DE RECURSOS HUMANS, OCUPACIÓ I EMPRENEDORIA 
Planificació i Organització – Selecció  

 
PROCÉS SELECTIU D’UNA PLAÇA DE PERSONAL FUNCIONARI DE CARRERA DE TÈCNIC/A 
ESPECIALISTA, ADSCRITA A LA UNITAT DE SERVEIS OPERA TIUS – ASSISTÈNCIA TÈCNICA 
DE L’ÀREA DE RECURSOS HUMANS, OCUPACIÓ I EMPRENEDOR IRA, MITJANÇANT CONCUS 
OPOSICIÓ, TORN LLIURE (Conv. 18/038) 
 

Resultat test 
En compliment de la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de protecció de dades personals i 
garantia dels drets digitals, es publiquen el nom i cognoms i s'afegeix la quarta, cinquena, sisena i 
setena xifra numèrica del document nacional d'identitat, número d'identitat estranger, passaport o 
document equivalent. 
 
 

Cognoms , Nom 
Núm. 

d'identificació  
Resultat  

AIXENDRI CID, Francesc Daniel ***2571** 7,34 

ALETÀ CARCOLÉ, Xantal ***1555** 5,34 

ALMAGRO VARELA, Rocío Loreto ***9504** No presentada 

ARGUIS PINEL, Laura ***8262** No presentada 

BARRIOLA MUGUERZA, Miren Irantzu ***7927** 8,78 

CARCELLER BARRABEIG, David ***8630** 8,11 

CARGOL PLANA, Montserrat ***1213** 6,01 

CARMONA CREUS, Aina ***5164** No presentada 

CARREÑO PÉREZ, Marina ***7489** No presentada 

CARRILLO LÓPEZ, Yolanda ***7502** No presentada 

CASCANTE TOMÀS, Pepa ***8964** 7,23 

CASIMIRO YEPES, Desirée ***3183** No apta 

CIRUELA ALFÉREZ, Ricardo ***2509** No presentada 

CUYÀS BAQUÉS,  Ferran ***3012** No apte 

DÍAZ MARTÍNEZ, José ***1823** No apte 

DOMÈNECH JORDAN, Gemma ***7457** No presentada 

DUART VILELLA, Laia ***0943** 6,11 

EBRI CASOLA, Òscar ***2888** 5,68 

EROLES PUJOL, Maria Francisca ***7751** No apta 

GARCÍA GARCÍA, Yolanda ***5604** 7,23 

GÓMEZ LÓPEZ, María Cristina ***5970** No presentada 

HAISALA VERAH, Nahbouha ***9703** No presentada 

HUGUET SIMÓ, Anna ***7444** No presentada 

ISERN SEGOVIA, Maria del Carmen ***1011** 6,89 

LIRÓN JIMÉNEZ, Laura ***3858** No presentada 

LLASAT ARAGONÉS, Maria Cinta ***0719** 7,67 

LÓPEZ ASTIGARRAGA, María Eugenia ***0900** 9,11 

LÓPEZ RUÍZ, Patrícia ***0387** 6,67 

MARTÍN ÁLVAREZ, Sonsoles ***9812** 5,45 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
María Ángeles Martínez March - DNI ** (SIG) el dia 05/07/2021 a les 13:23:02



 

MARTÍNEZ DEL CAMPO, Alicia ***1143** 6,45 

MEDRANO PASTRANA, Jonatan ***9832** 10 

MESTRES CANÓS, Verònica ***8998** No presentada 

MIRÓ FERRÉ, Eva Maria  ***0843** 8,34 

MONSÓ LAMELAS, Noemí ***3899** No presentada 

MORLANS PEREJUAN, Roser ***1706** No presentada 

PASCUAL SÁNCHEZ, Roser ***0122** 5,45 

PÉREZ FUENTES, María del Carmen ***1655** No presentada 

PIÑOL PIÑOL, María del Carmen ***2017** 6,12 

PINYOL GREGORI, Joan Carles ***8089** 7,11 

PIQUERAS MARTÍNEZ, Olga ***0721** No apta 

RADU, Ioana ***3543** No presentada 

RUFÍ ROMERO, Noelia ***7397** 5,12 

SABATÉ ARMILLAS, Núria ***3374** No apta 

SIMÓ HEREDIA, Montserrat ***3430** 8,67 

SOLER BETANCOURT, Lissette ***5382** No presentada 

TARRAGÓ GARCIA, Anna ***0386** No apta 

TASSO ANSALDI, Gladys Mabel ***9350** No presentada 

VERDÚ DE JUAN, Maria ***1002** 8,22 

 
 
Les persones que han superat aquesta prova són convocades per al segon exercici de la 
convocatòria (tema de caràcter general del temari de la part específica), el dia 13 de juliol 
de 2021, a la sala Santiago Costa del Palau de la Diputació de Tarrago na, segons l’ordre 
següent: 
 
8 h 

Cognoms , Nom 
Núm. 

d'identificació  
AIXENDRI CID, Francesc Daniel ***2571** 

ALETÀ CARCOLÉ, Xantal ***1555** 

BARRIOLA MUGUERZA, Miren Irantzu ***7927** 

CARCELLER BARRABEIG, David ***8630** 

CARGOL PLANA, Montserrat ***1213** 

CASCANTE TOMÀS, Pepa ***8964** 

DUART VILELLA, Laia ***0943** 

EBRI CASOLA, Òscar ***2888** 
 
8.10 h 
 

Cognoms , Nom 
Núm. 

d'identificació  
GARCÍA GARCÍA, Yolanda ***5604** 

ISERN SEGOVIA, Maria del Carmen ***1011** 

LLASAT ARAGONÉS, Maria Cinta ***0719** 

LÓPEZ ASTIGARRAGA, María Eugenia ***0900** 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
María Ángeles Martínez March - DNI ** (SIG) el dia 05/07/2021 a les 13:23:02



 

LÓPEZ RUÍZ, Patrícia ***0387** 

MARTÍN ÁLVAREZ, Sonsoles ***9812** 

MARTÍNEZ DEL CAMPO, Alicia ***1143** 

MEDRANO PASTRANA, Jonatan ***9832** 
 
8.20 h 

Cognoms , Nom 
Núm. 

d'identificació  
MIRÓ FERRÉ, Eva Maria  ***0843** 

PASCUAL SÁNCHEZ, Roser ***0122** 

PIÑOL PIÑOL, María del Carmen ***2017** 

PINYOL GREGORI, Joan Carles ***8089** 

RUFÍ ROMERO, Noelia ***7397** 

SIMÓ HEREDIA, Montserrat ***3430** 

VERDÚ DE JUAN, Maria ***1002** 
 
ES DEMANA QUE LES PERSONES ASPIRANTS ES PRESENTIN A L’HORA EXACTA EN 
QUÈ ESTAN CONVOCADES PER TAL D’EVITAR AGLOMERACIONS I PODER 
GARANTIR TOTES LES MESURES SANITÀRIES. 
 
Les persones no presentades i les que han resultat no aptes no poden continuar en el procés 
selectiu en ser el test una prova eliminatòria. 
 
Contra els resultats de les proves procedeix interposar recurs d'alçada davant la diputada 
delegada de l’Àrea de Recursos Humans, en el termini d'un mes des de la seva publicació. 
 
 
Tarragona, a data de la signatura electrònica 
La secretària del Tribunal qualificador 
Àngels Martínez March 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
María Ángeles Martínez March - DNI ** (SIG) el dia 05/07/2021 a les 13:23:02


